
Zarządzenie Nr WAO.0050.109.2020  
Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 
z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 86l ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Gminie Łomianki wewnętrzną procedurę w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 
schematach podatkowych, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

§ 2 
Obowiązek stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 
obejmuje Gminę Łomianki (jako samorządową osobę prawną), Urząd Miejski w 
Łomiankach oraz jednostki organizacyjne Gminy Łomianki wskazane w załączniku nr 2 
do zarządzenia.  
 

§ 3 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom komórek 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Łomiankach, osobom zajmującym samodzielne 
stanowiska działające poza strukturą komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w 
Łomiankach oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łomianki.  

2. Koordynację wprowadzenia i stosowania zarządzenia oraz nadzór nad jego 
stosowaniem powierza się Zastępcom Burmistrza oraz Skarbnikowi Gminy.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2020-06-19T08:21:09+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




